РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 33-                    (проект)
[bookmark: _GoBack]
от ..2017 г                                                                                                  с. Чендек

	«О графике приема граждан»

Заслушав информацию депутата Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения  Захарову Елену Ивановну

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Toc121624677]Утвердить график приема граждан депутатами третьего созыва Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения на 2017г, согласно приложению.
1. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова